  Urząd Gminy w Lelkowie informuję o zmianie harmonogramu odbioru ODPADÓW ZMIESZANYCH
Zmiana nastąpiła w miejscowościach: Bartki, Giedawy, Krzekoty, Lutkowo, Miłaki, Młyniec, Perwilty, Przebędowo, Słup, Wilknicki Młyn, Wilknity, Wola Wilknicka, Wołowo, Zagaje, Bieńkowo, Grabowiec, Piele, Jachowo- odbiór odpadów nastąpi 16 sierpnia 2022 zamiast 12 sierpnia 2022, natomiast w miejscowościach: Dębowiec, Głębock, Jarzeń, Jarzeński Młyn (Młynowo), Kwiatkowo, Lelkowo, Sówki, Szarki, Dębowiec Zdrój- odbiór odpadów nastąpi 19 sierpnia 2022 zamiast 16 sierpnia 2022. 
                                            HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE GMINY LLKOWO 2022
                                                                                           ODPADY ZMIESZANE- po zmianach 
	Miejscowość 
	Kwiecień 
	Maj 
	Czerwiec 
	Lipiec 
	Sierpień 
	Wrzesień 
	Październik 
	Lisopad 
	Grudzień 

	Bartki, Giedawy, Krzekoty, 
Lutkowo, Miłaki, Młyniec, 
Perwilty, Przebędowo, Słup, 
Wilknicki Młyn, Wilknity, 
Wola Wilknicka, Wołowo, 
Wyszkowo, Zagaje, 
Bieńkowo, Grabowiec, 
Piele, Jachowo 
	
	
	
	
	PONIEDZIAŁEK 
	
	
	

	
	11 
	9,23 
	6,20 
	4,18 
	1, 16 
	5,19 
	17 
	 
 
 
14 
	 
 
 
19 

	Dębowiec, Głębock, Jarzeń, Jarzeński Młyn (Młynowo), 
Kwiatkowo, Lelkowo, 
Sówki, Szarki, Dębowiec 
Zdrój 
	Kwiecień 
	Maj 
	Czerwiec 
	Lipiec 
	Sierpień 
	Wrzesień 
	Październik 
	Listopad 
	Grudzień 

	
	
	
	
	
	WTOREK 
	
	
	

	
	12 
	10,24 
	7,21 
	5,19 
	2,19 
	6,20 
	18 
	 
     15 
	 
     20 



Odbiór odpadów segregowanych pozostaje bez zmian. 




































